
DEVEL%,,,
Smlouva D — Komplet SML-001102

Tuto smlouvu {dále jako ,,Smlouva") uzavíraji níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 a § 2201

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tyto smluvní strany:

l.

1

DEVELOP MOST s.r.o.

Sídlo: Zdeňka Fibicha 2825/47, Most, 434 01

lČ: 28715519, DIČ: CZ28715519

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústi nad Labem, odd. C, vložka 28302

emailová adresa pro komunikaci info@developmost,cz

zastoupená Pavlínou Sobolovou, ředitelkou společnosti, na základě plné moci

(dále jen ,,Dodavatel" na straně jedné)

Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, p. o.

Sídlo: Studentská 1354, Žatec

lČ: 61357294

emailová adresa pro komunikaci sekretariat@oazatec.cz

zastoupená Jiřím Karasem, ředitelem

(dále jako ,,Odběratel" na straně druhé)

OA a SOŠZE, Žatec, p.o.

2' O -02- 2025
=,

jôdmc" O,azs B X
Potet
ň8tŮ, ót

Počij' ""ú

'ps"'ý ť. 4-'1'
znak

S'·'."· BS
a

Odběratel a Dodavatel jsou dále označováni také jako ,,Smiuvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany".

Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je zejména závazek Dodavatele:

1.2.

1.1.1. Přenechat Odběrateli k dočasnému UžjvánÍ tisková zařIzenI, specifikovaná v příbze č. 1 této

Smlouvy (dále HPředmět nájmu")

1.1.2. Nainstalovat a uvést Tisková zařízeni specifikovaná v příloze č. 1 této Smlouvy do provozu

v místě určeném Odběratelem

1.1.3. Poskytovat Odběrateli servisní a materiálovou službu (dále také jako ,,S/M služba")

Odběratel se zavazuje řádně platit Dodavateli sjednanou cenu za služby dle této Smlouvy.

DEVELOP MOST s.r.o.
Zdeňka Fibicha 2825/47
434 01 Most

0 " " 0 0 0

0 O: 0 0

0 0



,
2.

2.1.

2.2.

Specifikace rozsahu a podmínek poskytovaných služeb

Přenecháni Předmětu nájmu do dočasného užľváM Odběrateli

2.1.1. Dodavatel poskytuje Předmět nájmu za účelem užIvánI v rámci podnikatelské činnost

Odběratele.

2.1.2. Specifikace Předmětu nájmu je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy.

Specifikace a cena Instalace a uvedení do provozu

2

Počet instalaci přípojek pracovních stanic l serverů Dle potřeby

Počet zaškolených pracovníků l administrátorů Dle potřeby

Počet hodin IT speciaiisty v rámci instalačního poplatku Dle skutečnosti

Instalace modulu pro vzdálený monitoring ANO

lnstalační poplatek za sjednanou funkcionalitu, sjednaný počet Dle skutečnosti

pracovních stanic a serverů a zaškoleni obsluhy

Hodinová sazba servisního technika při instalaci a školeni nad Servisní technik 690 KČ bez DPH

rámec sjednané funkcionality a sjednaného počtu pracovních IT technik 1190 Kč bez DPH

stanic

Cestovné 1 km 16,- KČ bez DPH

2.3,

3.

3.1.

3.2.

3.3.

Servisní a materiálová služba

2.3.1. Specifikace S/M služby je uvedena v příloze č. 1této Smlouvy.

Cena

Smluvní strany sjednávají, že celková cena za plnění poskytovaná Dodavatelem se urči jako součet cen za

dňči plnění dle této Smlouvy a VOP.

Odběratel souhlasí se zasÍ|áním daňového dokladu elektronicky na adresu sekretariat@oazszatec.cz

Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění poskytovaná Dodavatelem může být v průběhu trvání

Smlouvy navýšena o míru inflace stanovenou českým statistickým úřadem, případně jeho právním

nástupcem. Míra inflace bude vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen,

který vyjadřuje procentuálnI změnu průměrné cenové hladiny za posledních 12 měsíců oproti průměru

za 12 předchozích měsíců. K navýšeni může dojit pouze jednou ročně k 1, lednu přísWšného kalendářního

roku, přičemž poprvé může k navýšeni dojít k 1.1.2026 Zvýšeni ceny za plnění je účinné doručením

oznámení o navýšení ze strany Dodavatele Odběrateli. Zvýšení ceny za plnění za období, kdy ještě nebyla

známa míra inflace za uplynulý rok, je Odběratel povinen uhradit Dodavateli spolu s nejblíže splatnou

cenou za plněni.

DEVELOP MOST s.r.o.
Zdeňka Fibicha 2825/47
434 01 Most

0 " " 0 0 Or

0 0 0 0 0



,,,

4.

4.1.

5.

5.1.

5.2,

5.3.

Doba trvání Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od data instalace po dobu 60ti měsíců

Tato Smlouva bude automaticky prodloužena po uplynuti sjednané doby trvání Smlouvy, a to vždy o

další 1 {jeden) rok, za podmínky, že ani jedna ze smIuvních stran písemně neoznámí druhé smluvní

straně, a to nejpozději 1 (jeden) měsíc před skončením doby trvání smluvního vztahu, Že na dalším trvání

Smlouvy nemá zájem.

Ostatní ujednání

Smluvní strany sjednávají, že práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými

ustanoveními všeobecných obchodních podmínek Dodavatele pro poskytování služby D-komplet (dále

jen ,,VOP") a přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V případě rozporu má tato Smlouva

přednost před VOP. Odběratel podpisem Smlouvy potvrzuje, že se seznámil se zněním VOP.

Veškeré změny a doplnění musí být učiněny písemně a podepsány oběma stranami.

Smluvnístrany potvrzují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle a jako takovou

ji prosty omylu podepisují.

3

V Mostě dne 19. 02. 2025 l V Žatci dne 19.02, 2025

Pavlí

DEVELOP MOST s.r.o.
Zdeňka Fibicha 2825/47
434 01 Most



DEVELOPG,,, .
"

příloha č. l: Specifikace Předmětu smlouvy č. SML-001102

Název zařIzení S/N zařIzenI počátek Konec nájmu Nájemné Adresa umÍsŮnÍ Kontaktnf osoba Cena za Cena za Počáteční počáteční S/M služba na
nájmu (jméno, telefon) 1A4 1A4 stav stav dobu

černobíle barevně počítadla počItadla
včetně včetně č/b barva
papíru papíru

1neo+ 251i, ADXM121003262 19. 02. 2025 19. 02. 2030 1 250JJO KČ Studentská 1354, Be. Karolína čejková 0,33 kč 1,17 kč O O 60 měsíců (Do
podavač orig. OF- Žatec 415 240 254 19. 02. 2029)
632, stolek pod
stroj DK-516x 1. patro Sborovna

OA

1neo+ 251i, ADXM121002699 19. 02. 2025 19. 02. 2030 1 250,00 KČ Studentská 1354, Be. Karolina čejková 0,33 kč 1,17 kč O O 60 měsíců (Do
podavač orig. DF- Žatec 415 240 254 19. 02, 2029)
632, stolek pod
stroj dk-516x 1. patro sekretariát

QA

1neo+ 251i, ADXM121DO1569 19. 02. 2025 19. 02. 2030 l 250,00 KČ Svatopluka Čecha Šárka Bažantová 0,33 KČ 1,17 KČ O O 60 měsíců (Do
podavač orig. DF- 1180, Žatec 415 240 257 19. 02. 2029)
632, stolek pod 1. patro sekretariát
stroj DK-516x Zemědělská škola

Ineo 227 A7AK121001460 19.02.2025 19.02.2027 1jX) Kč Svatopluka Čecha Šárka Bažantová 0,60 KČ 158 980 Neurčitou
1180, Žatec 415 240 257
1. patro Sborovna
Zemědělská škola

1neo+ 3351 A92F121004660 19.02.2025 19.02.2027 1,00 kč Studentská 1354, Be. Karollna čejková 0,60 kč 2,20 kč 57 780 15 048 Neurčitou
Žatec 415 240 254

1. patro

Brother MFC- E78949C2N822240 19.02.2025 19.02,2027 317,00 Kč Studentská 1354, Be. Karolina čejková 0,45 kč O O Určitou (Do
L6950DW Žatec 415 240 254 19.02. 2027)

1. patro sekretariát
QA

DEVELOP MOST 8.ř.O.
Zdeňka Fibicha 2825/47
434 01 Most



DEVELOPW,,,

Pozn.: Veškeré ceny uvedené v této příloze jsou v KČ bez DPH

Žatec, příspěvková organizace

DEVELOP MOST s.r.o.
Zdeňka Fibicha 2825/47
434 01 Most




